CUENTA:82DV07C223132150

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:140 DEMANDA CONTRATADA kW:140 CORTE A PARTIR:14 ENE 26

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:140

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MX658Y

PERIODO FACTURADO:30 NOV 25-31 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$138,806

$138,806

(CIENTO TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS 
 M.N.)

(CIENTO TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS 
 M.N.)

X

Suministro 308.10 0.00 0.00 308.10

Distribución 0.00 14,957.76 0.00 14,957.76

Transmisión 0.00 0.00 7,305.64 7,305.64

CENACE 0.00 0.00 428.09 428.09

Generación B 0.00 0.00 10,286.87 10,286.87